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خبر

شناسایی و ثبت ۲۱۰ گونه پرنده 
در شهر تهران

شــرق: مدیــرکل محیط زیســت و توســعه پایدار  �
شهرداری تهران با اشاره به مطالعات انجام شده از سوی 
پژوهشــگران و پایش میدانی پرنده نگرها از شناسایی و 
ثبت بیــش از ۲۱۰ گونه پرنده در شــهر تهران خبر داد. 
شــینا انصاری با اشــاره به اینکه شــهر تهران از تنوع 
زیستی بسیار غنی ای برخوردار است، تصریح کرد: باغ ها، 
بوســتان های جنگلی، مناطق کوهستانی شمال تهران، 
تپه های ســوهانک، تلو و پارک پردیسان در داخل شهر 
و روددره ها اصلی ترین زیستگاه های گونه های مختلف 
گیاهــی و جانوری پایتخت به ویژه پرندگان هســتند. او 
 (Bird watching) با بیــان اینکه امــروزه پرنده نگــری
پرطرفدارترین شاخه گردشــگری مبتنی  بر طبیعت در 
دنیاســت که در جلب توجه اقشار مختلف جامعه به 
حفاظت از زیستگاه های طبیعی پرندگان نقش مهمی 
ایفا می کند، اظهار کرد: منطقه حفاظت شــده جاجرود، 
پارک هــای ملی ســرخه حصار و خجیــر و تالاب های 
مصنوعی شهری مانند دریاچه چیتگر نیز از عرصه های 

جاذب پرندگان محسوب می شوند.

رشد  ۱۰۰ درصدی مرگ بادی پکرها 
در  پایتخت

مهــر: رئیس پزشــکی قانونــی تهران از رشــد صد  �
درصدی مرگ بادی پکرها در پایتخت در ســال ۹۹ خبر 
داد. مهــدی فروزش اظهــار کرد: بادی پکرهــا افرادی 
هســتند که به شیوه های مختلف بسته های مواد مخدر 
را در بدن خود جاســازی می کنند. در سال ۹۹ مجموعا 
هشت بادی پکر در تهران جان خود را از دست دادند. به 
گفته رئیس پزشکی قانونی پایتخت در سال ۹۸ مجموعا 
چهار بادی پکر جان خود را از دست داده اند که در سال 
۹۹ این عدد هرچند ناچیز اما دو برابر شده است. فروزش 
بیان کرد: امکان نشــت بســته هایی که برای جابه جایی 
مواد مخدر در بدن انســان تهیه می شــود، وجود دارد و 
متأســفانه درصد زیادی از افرادی که به این شکل دچار 
 Body) مســمومیت می شــوند فوت می کنند. بادی پکر
packer) به فردی گفته می شــود که ماده ای غیرقانونی 
را در بدن خود انتقال می دهد. عموما بادی پکرها میزانی 
از ماده غیرقانونی را در تعدادی پک در حد ۵۰-۱۰۰ پک 
گذاشــته و می خورند. این بســته ها در مقصد دفع شده 
و تحویل داده می شــوند. دیده شــده که تعداد بسته ها 
تا ۵۰۰ عدد هم رســیده است. گاهی بیمار تنها از روش 
خوراکی برای انتقال استفاده نکرده و ممکن است علاوه  
بر خــوردن از روش تنقیه یا جای گــذاری در مقعد و… 
نیز اســتفاده کند. هر بســته حاوی ۰.۵ تا ۱۰ گرم از ماده 
غیرقانونی اســت که تفاوت فاحشی با ماده مصرفی در 

جامعه دارد.

بارندگی های بهاری ادامه دارد
شرق:  سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و برق  �

همــراه بــا وزش باد شــدید موقت و بــارش تگرگ در 
بیشــتر اســتان های کشــور خبر داده اســت. امروز در 
شــمال آذربایجــان غربی، شــمال آذربایجان شــرقی، 
اردبیل، زنجان، گیلان، مازندران، گلســتان، قزوین، البرز، 
تهران، غرب و ارتفاعات ســمنان، خراســان شــمالی، 
خراســان رضــوی، خراســان جنوبــی، نیمه شــمالی 
سیستان وبلوچستان، کرمان، یزد، اصفهان، نیمه شمالی 
فارس، شــمال چهارمحال وبختیاری، شــمال لرستان، 
همــدان، مرکزی و قــم به ویژه در ســاعات بعدازظهر 
و اوایل شــب وقــوع رگبار و رعد و برق همــراه با وزش 
باد شــدید موقت و در مناطق مســتعد بــارش تگرگ 
پیش بینی می شــود. در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 
در بخش هایــی از شــمال غرب، غرب ســواحل دریای 
خزر، دامنه های البــرز، مرکز، دامنه هــای زاگرس، یزد، 
کرمــان و ارتفاعــات هرمــزگان بارش بــاران خواهیم 
داشــت. با شمالی شــدن جریان ها روی سواحل دریای 
خزر در روزهای دوشــنبه و سه شنبه کاهش محسوس 
دما به ویژه در غرب سواحل و اردبیل بین ۸ تا ۱۲ درجه 
سانتی گراد و از روز چهارشنبه تا آخر هفته افزایش دما 
در این مناطق بین ۹ تا ۱۳ درجه ســانتی گراد پیش بینی 
می شود. روز سه شنبه تا آخر هفته در نوار شرقی کشور 
به ویــژه منطقه زابل وزش باد شــدید همراه با خیزش 
گرد و خاک دور از انتظار نیست. همچنین از امروز تا ظهر 

روز سه شنبه دریای خزر مواج خواهد بود.

امکان ثبت نام مجدد متقاضیان 
آزمون ارشد

شرق:  سخنگوی سازمان ســنجش آمــوزش کشور  �
از امکان ثبت نام و ویرایــش مجدد اطلاعات در آزمون 
کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ خبر داد. با توجه به مصوبه 
جلسه کمیته های تخصصی ستاد ملی مدیریت بیماری 
کرونا برای تعویق زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد 
ناپیوسته ســال ۱۴۰۰ و با توجه به تعویق صورت گرفته 
در ایــن آزمون امکان ویرایش اطلاعات برای افرادی که 
قبلا در این آزمون ثبت نام کرده اند، فراهم شد. اطلاعات 
ثبت نامــی داوطلبان آزمون کارشناســی ارشــد ســال 
۱۴۰۰ از روز سه شــنبه ۲۱ تا روز شنبه ۲۵ اردیبهشت بر 
روی سایت این ســازمان قرار می گیرد و این متقاضیان 
می توانند در مهلت تعیین شــده نســبت به مشاهده و 
کنترل مجدد اطلاعات ثبت نامی خود اقدام و در صورت 
تمایل برای ویرایش آنها اقدام کنند و این ثبت نام جریمه 
۱۲۰ هزار تومانی ندارد. به منظور مساعدت و همراهی 
بــا متقاضیانی که قبلا در مهلت مقرر موفق به ثبت نام 
در آزمون نشده اند، ترتیبی اتخاذ شده که آنها نیز در بازه 
زمانی فــوق، پس از مطالعه دقیــق دفترچه راهنمای 
ثبت نام و اصلاحیه آن، بتوانند نسبت به ثبت نام در این 

آزمون اقدام کنند.

از  پرونــده تحقیق و تفحــص  ســرانجام  نــورا حســینی: 
قراردادهــای شــهرداری تهــران و رســا تجارت تکمیل و 
در صحن شــورای شــهر تهران قرائت شــد. پرونده ای که 
محمود میرلوحی از آن به عنوان ســند تاراج شــهر تهران 
یاد می کند. رد و بدل های هزاران میلیاردی میان شــهرداری 
تهران و شــرکتی به نام رســا تجارت؛ املاکی که متعلق به 
شــهر تهران اســت و برای تأمین مالی پروژه های شــهری 
واگذار شــده اما تأمین مالی صورت نگرفته و املاک هم به 
شــهرداری پس داده نشــده اســت. امروز پس از سه سال 
صبوری شــهروندان تهرانی و شورای شهر تهران ابعاد این 
تخلفــات را گزارش کــرد. ســیدمحمود میرلوحی، رئیس 
کمیته اقتصادی شــورای شــهر تهــران گــزارش را قرائت 
می کند. این تحقیق و تفحص در شــش بند شــامل بررسی 
توافق نامه و قراردادهای شهرداری تهران که سقف آن بالای 
۵۰۰ میلیارد تومان اســت، بررســی انطباق ایــن قراردادها 
با برنامه دوم توســعه، بررســی اختیارات قانونی و وظایف 
شهردار و شــهرداری تهران در عقد توافق نامه ها و بررسی 
قراردادهــای منعقده فی مابین شــهرداری، رســاتجارت و 
انطباق بــا تفاهم نامه ها و قراردادهــا، تطبیق عملکرد این 
قراردادهــا با قانون منع مداخلــه کارکنان دولت و تعارض 
منافع و بررســی موانع حقوقی همکاری و گزارش عملکرد 
رســا تجارت،  هولوگرام هــای صادره، برآورد خســارت های 
ناشــی از آن به شــهرداری از حیث انحراف در اجرای مفاد 
قراردادها و آثار مالی و اقتصادی و بررســی عملکرد کمیته 
راســتی آزمایی در زمینه هولوگرام ها و میزان هولوگرام های 
تأیید و ابطال شــده در دو سال گذشته اســت. میرلوحی از 
محدودیت های زیادی می گوید که به خاطر محرمانه بودن 
تفاهم نامه ها ایجاد شده بود و زمان زیادی را برای دسترسی 
به اســناد از آنها گرفته بود. مدیرانی که ایــن قراردادها در 
زمان آنها بسته شده و در زمان بررسی پرونده به بهانه های 
مختلف در جلسات حاضر نشده بودند. او با اشاره به دامنه 
تحقیق و تفحــص گفت: قراردادهــای فاینانس یک و دو در 
دامنه تحقیق و تفحص بررسی شــد که یک قرارداد دو  هزار 
میلیارد تومانی و یک قرارداد ۲۰ هزار میلیارد تومانی بســته 
شده اســت. یعنی دو  برابر بودجه شــهرداری تهران در آن 

زمان توافق نامه بسته شده است.
فاینانس ۲  را چه کسی امضا کرده است ؟

میرلوحی با بیان اینکه قرار بود این توافق نامه پنج ساله 
اجرا شــود، گفت: الحاقیه ای به توافق نامه اول معروف به 
فاینانس یک زده شده و از دو  هزار میلیارد تومان به دو هزار و 
۶۰۰ میلیارد تبدیل شــده است. در قرارداد دوم قرار بوده که 
۱۰ هزار میلیارد تومان آن نقدی باشد و ۱۰ هزار میلیارد تومان 
به صورت غیرنقــدی ملک به تعاون ســپاه در یک قرارداد 
چهارســاله داده شود. او با اشاره به دو الحاقیه قرارداد دوم 
گفت: هر دو در یک روز نوشــته شده است که یکی به مبلغ 
سه  هزار میلیارد تومان و دیگری به مبلغ چهار هزار میلیارد 
تومــان بوده که علت آن را که چرا در یک روز چنین اقدامی 
رخ داده اســت، نمی دانیم. میرلوحی بــا بیان اینکه در کنار 
آن قراردادهای کارگزاری امضا شــده است، گفت: دو فقره 
قرارداد در ســال بهمن ۹۳ و مرداد ۹۵ با ســازمان املاک و 
مؤسســه اعتباری ثامن منعقد شده اســت که موضوع آن 
تملک املاک واقع در طرح ها به نام شــهرداری و تســویه 

مطالبات طلبکاران بوده است.
او ادامه داد:  بحث بر ســر این بوده است که طرف های 
قــرارداد پول تزریق و پول پیمانــکاران و طلبکاران طرف ما 
را پرداخت کنند و شــهرداری به صورت نقد و نسیه معوض 
را به آنها بدهد. میرلوحی با بیــان اینکه در کنار آن قرارداد 
واگذاری موسوم به طرح سه شهید نیز مطرح است، گفت: 
فاینــاس دو را فرمانده ســپاه امضا کرده که مســتندات آن 
موجود بوده که در کنار آن قراردادهای واگذاری ســه شهید 
نیز مطرح است. در اینجا ۳۴ فقره املاک شهرداری در اختیار 

آنها قرار گرفته است.
۱۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد منابع شهر قربانی یک امضا

او با اشــاره به یافته های تحقیق و تفحص گفت: ارزیابی 
کلی قراردادهای تأمین مالی موسوم به فاینانس یک نشان 
می دهد اســم آنها توافق نامه اســت اما از هــر قراردادی 
قراردادتر بوده است! در صورت جلسات هیئت مدیره سازمان 
املاک وقتی شــماره فاینانس دو ذکر می شــده، یعنی از هر 
مصوبه شورا محکم تر بوده است. جالب است توافق نامه ای 
که بین شــهرداری و آنها امضا  شده، روی سربرگ آنها بوده 
اســت و کارگزار روی سربرگ خود متن را آماده می کرد و زیر 
آن شماره توافق نامه را می نوشت و قراردادها امضا می شد 
و در حالی که باید بر اســاس اساســنامه ســازمان دو امضا 
انجام می شــد، اما با یک امضا به اجرا می رسید. میرلوحی 
افزود: اسم آن توافق نامه بود اما در اسناد حقوقی و مدارک 
منجر به انتقال منابع شهرداری شده و ۱۲هزار و ۹۰۰ میلیارد 
منابع شــهرداری قربانی این امضا شده است. او با اشاره به 
ارزیابی کلی تأمین مالی قراردادهای فاینانس گفت: اسم آن 
فاینانس بوده اما رسم آن فاینانس نبوده است و اطراف این 
توافق نامه سه ضلع داشته است؛ ضلع کارفرمای شهرداری، 
ضلع پیمانــکار که قرارگاه خاتم بوده و ضلع فاینانســر که 
تعاون ســپاه بوده اســت. قرارگاه عملا گفته تعاون را قبول 
ندارد و ثامــن را قبول دارد و بعد ثامن به صورت پلکانی به 
نایب تعاون سپاه تبدیل شده است و رسا تجارت نایب ثامن 
و به صورت سلسله مراتب پیش رفته است، اما قرارگاه اعلام 
کــرده آن را قبول ندارد و به من پول نمی دهند. بر اســاس 
توافق نامه سه طرف شامل شهرداری، قرارگاه خاتم و بنیاد 
تعاون است اما موافقت نامه تأمین منابع مالی شامل چهار 
سمت شده و مؤسســه انصار نیز در مرحله بعدی وارد کار 
شده اســت. میرلوحی گفت: در مقدمه موافقت نامه آمده 
اســت که این توافق بین شــهرداری تهران و ســپاه منعقد 
می شــود اما در ماده یک بعد از معرفی شــهرداری تهران 
به عنوان طرف اول، بنیاد تعاون نیز حضور دارد و آشــفتگی 
حقوقــی عظیمی را می بینیم. او ادامــه داد: در ماده یک از 
توافق نامه فاینانــس دو در مقام معرفــی طرفین قرارداد، 
طرف اول شهرداری تهران به نمایندگی آقای عیسی شریفی 

و آقای ســیددادوش هاشــمی به عنوان کارفرمــا و طرف 
دوم بنیاد تعاون ســپاه به نمایندگی جمال الدین آبرومند و 
مهندس سید پرویز فتاح ذکر شده اما توافق نامه به امضای 
محمدباقر قالیباف و سرلشــکر پاسدار محمدعلی جعفری 
رســیده است. رئیس کمیته اقتصادی شــورای شهر افزود: 
واقعیت این اســت کــه قراردادهای فاینانس یــک و دو با 
توجیه اســتفاده از ظرفیت های عظیم اجرائی و مالی سپاه 
جهت بهبود و توسعه شهر تهران و تحت عنوان تأمین مالی 
پروژه های عمرانی شهرداری تهران منعقد شده اما می بینید 

که خبری از تأمین مالی نیست و عکس آن رخ داده است.
میرلوحی در ادامه با اشــاره به بند ۱۰ این گزارش گفت: 
بنیاد متعهد بوده از طریق بانک عامل به ایجاد خط اعتباری 
در ســقف مقرر مبادرت کند امــا در اقدامی ذیل تبصره یک 
مقرر شــده اســت منابع مذکور تأمیــن پرداخت های بنیاد 
به صــورت غیرنقدی به عنــوان آورده نقــدی رخ دهد؛ اما 
برعکس آن شده و شهرداری ۱۲هزارو ۹۰۰ میلیارد هم پول 
داده اســت و بعد از شش ســال نتوانسته آن را پس بگیرد. 
گفتنــد آورده نقــدی در خرید ملک و تراکــم و مجوزهای 
صادرشده آورده ایم اما تخفیف هم گرفته اند. با وجود آنکه 
بر اساس قرارداد مقرر شده بود بانک عامل در هر مرحله به 
میــزان مجوزهای تراکم و پروانه به صورت قطعی در غالب 
پرداخت اقســاط نسبت به تأمین مالی پروژه های شهرداری 
اقــدام کند، اما در پرتو چنین ســازوکاری بانک عامل و بنیاد 
تعاون تســهیلاتی در اجرای پروژه هــای عمرانی در اختیار 
شــهرداری قرار نمی دهند تا مشــمول سود شــوند؛ پولی 

نداده اند که شامل سود شوند!
فرایند  وارونه  یک قرارداد

میرلوحــی افزود: در اقدامی مقرر شــده بــود هرگونه 
پرداختــی به پروژه هــا از طریق بانک عامل مشــمول ۲۵ 
درصد ســود تســهیلات شــود. او در ادامه بــه ایرادهای 
حقوقی قرارداد یک و دو اشــاره کرد و گفــت: این قرارداد 
ویژگی های قــرارداد تأمین مالی را نــدارد. آداب کار بر این 
اســت که یک فاینانسر یا صاحب ســرمایه منابعی را برای 
ســرمایه پذیر تأمین کنــد اما در اینجا موضــوع تأمین مالی 
عکس شــده و چنین اتفاقی رخ نداده اســت. میرلوحی با 
بیان اینکه موافقت نامه فاینانس یک و دو بین شهرداری و 
بنیاد تعاون در فرایندی وارونه مقرر شــده است، گفت: در 
ابتدا و در مدتی محــدود املاک و مجوزهای تراکم، پروانه، 
مجوزها و هولوگرام مورد درخواســت بنیاد تعاون سپاه تا 
ســقف مبلغ قرارداد به صورت قطعی از ســوی شهرداری 
به بنیاد تعاون واگذار شــد و سپس در دو مرحله به میزان 
مجوزهای صادرشده برای املاک واگذارشده با درخواست 
بنیاد تعاون، بانک عامل مبادرت به فعال کردن خط اعتباری 
کــرده و به صورت قســطی هزینه های اجــرای پروژه های 
عمرانــی را پرداخــت کنــد. او ادامه داد: یک ســویه بودن 
قراردادهــا و رعایت نکردن مصلحت شــهرداری مســئله 
دیگر اســت و نقطه نظرات قراردادها دوسویه نیستند. بروز 
انحراف در اجرای قراردادهای فاینانس، عدم پایبندی بنیاد 
تعاون به تعهدات مذکور منجر به بروز انحرافات اساســی 
در اجرای این قراردادهاســت. میرلوحــی در ادامه گفت: 
قرارگاه قرار بود پیمانکار باشــد اما از بار مســئولیت شانه 
خالی می کند و می گوید فاینانســر به قــرارگاه پول نداده و 
متأســفانه شهرداری هم کار را متوقف نمی کند و همچنان 
املاک و هولوگرام را در اختیارشان می گذاشته است. رئیس 
کمیته اقتصادی شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری 
بــه موازات املاکی که به رســاتجارت مــی داده به صورت 
مســتقیم چک هایی هم به پیمانکار می داده، گفت:  آنچه 
مسلم است هم اقدام قرارگاه در خروج از قرارداد و پروسه 
تأمین مالی و موافقت شــهرداری با این امر و با درخواست 
قرارگاه خاتم جهت پرداخت مســتقیم هزینه های اجرای 
طرح هــای عمرانی مغایر با مفاد قــرارداد و فاقد وجاهت 
قانونی اســت. میرلوحی افزود: در سال های ۸۸ تا ۹۳ طی 
اجرای موافقت نامه فاینانس یک شهرداری تهران ۴۳ فقره 
قرارداد واگذاری ملک به مبلغ دوهزارو ۶۴۵ میلیارد تومان 

مازاد بر آن به بنیاد تعاون ســپاه پرداخت می کند. او ادامه 
داد: گزارش ها نشــان می دهد ۱۲هزارو ۹۴۰ میلیارد تومان 
از منابع شــهرداری که املاک، عوارض، هولوگرام و حواله 
را شــامل می شده و همچنین پرداخت های نقدی پرداخت 
شده اســت که نشان می دهد شهرداری به رساتجارت پول 
می داده اســت. این حجم از بدهی نشان دهنده ناکارآمدی 
و ســوءمدیریت و عملیــات ســازمان یافته گروهــی برای 
خارج کردن منابع شــهرداری با وساطت بنیاد تعاون سپاه 
و شرکت رســاتجارت مبین بوده اســت. میرلوحی با بیان 
اینکه بدهی بنیاد تعاون سپاه به شــهرداری در اسفند ۹۹ 

مبلــغ چهارهزارو ۲۹۴ میلیارد تومان بــوده، گفت: پس از 
پس گرفتن املاک هنوز این مبلغ از بدهی باقی مانده است. 
او در ادامه به تخلفات کارگزار طرف قرارداد اشــاره کرد و 
گفت:  درحالی که هنوز قرارداد اول تمام نشــده بود، دومین 
قرارداد منعقد شد. با وجود آنکه موضوع توافق نامه مذکور 
کارگزاری بوده و مؤسســه ثامن به عنــوان کارگزار مبادرت 
به انعقــاد قرارداد کرده، اما نکته مهم این اســت که پس 
از انعقاد این قرارداد جانشــین معرفی شده و تعاونی ثامن 
نیز مجدد به رســاتجارت اســتناد کرده و مناسبات عجیبی 
بین تعاون با ثامن و  ثامن با رســا رخ داده و سازمان املاک 
بدون لحاظ کــردن مقررات بانکی ایــن قراردادها را با آنها 
امضا کرده است. او در ادامه به تخلفات اشاره کرد و گفت: 
 انعقاد قرارداد خود قرارداد تخلف است؛ چراکه عقود مالی 
در اعداد و شمول معاملات شهرداری قرار می گیرند. قانون 
آیین نامه معاملاتی شهرداری تهران مصوبه ۵۵ و آیین نامه 
مالی معاملاتی شــهرداری های کشــور مصوب ۴۶، نحوه 
قراردادها را روشــن کرده است. شهرداری نمی توانست دو 
هزار میلیارد قرارداد ببندد. میرلوحی در ادامه با اشــاره به 
عدم اختیار قانونی شهردار و قائم مقام در قرارداد گفت: در 
بخش حقوقی تمام مستندات را گردآوری و بررسی حقوقی 
کردیم و از صدر تا ذیل این دو قرارداد دارای اشکال حقوقی 
و عدم توازن بین طرفین قرارداد اســت. او در ادامه با اشاره 
به تخلفات مربوط به ترک تشــریفات مناقصه در واگذاری 
پروژه هــای عمرانی به قرارگاه خاتم گفت: شــهردار وقت 
تهران و آقای شریفی حق انعقاد چنین قراردادی را نداشتند 
و قراردادهای مذکور توســط شورا تصویب نشده است. در 
قانون شــهرداری ها نصاب معاملات سه قسمت شده بود 
و معاملات کلان باید به دولت ارجاع داده می شد؛ اما پس 
از آن معاملات کلان به شورا داده شده که هیچ کدام از این 
قراردادها به شــورا نیامده است. میرلوحی با تأکید بر اینکه 
صرفه و صلاح شــهر در این قراردادها رعایت نشده گفت: 
 متن قرارداد ناپخته و نامتوازن بود. او با اشــاره به تخلفات 
مربوط به ترک تشریفات پروژه های عمرانی در قرارگاه خاتم 
گفت: آقای هاشمی را محاکمه کردند که چرا خط ۷ مترو 
را بــه قرارگاه خاتم دادند، امــا در اینجا همه فعالیت های 
عمرانی شــهر به انحصــار قرارگاه خاتــم درآمد و جفایی 
اســت که به بخش خصوصی شد. میرلوحی با بیان اینکه 
تخلف دیگر محرمانه تلقی کردن قرارداد است، گفت: در هر 
دو قرارداد اعلام شــده که محرمانه است و به همین دلیل 
چند سال طول کشید تا بتوانیم قراردادها را کشف و بررسی 
کنیم. او بــا بیان اینکه پیش بینی ســازوکار نظارت، کنترل، 
ارزیابی و اجرا در قراردادها وجود نداشت، گفت: همچنین 

از بنیاد تعاون ســپاه ضمانت اخذ نشد و پرداخت مستقیم 
به قرارگاه خاتم بدون تســویه مطالبات از بنیاد تعاون بوده 
اســت.  رئیس کمیته اقتصادی شــورای شــهر با اشاره به 
اینکه واگذاری املاک، مستغلات و سهم شرکت و پروانه و 
هولوگرام مازاد بر میزان واریزی رخ داده است، گفت: بدهی 
تعاون سپاه در گزارش حسابرسی حذف شده و هزار و ۷۰۰ 

میلیارد بدهی از گزارش حذف شده است.
پرداخت های میلیاردی  برای خرید های انجام نشده

میرلوحی با بیان اینکه اعمــال نظارت در خصوص این 
قراردادها از ســوی مراجع نظارتی و بالادستی انجام نشده 
اســت، گفت: واگذاری املاک از سوی سازمان املاک بدون 
انجام مزایده بوده که در بررســی حقوقی ســازمان املاک 
مشــخص شــد. ماده ای را درج کردند و گفتنــد از این پس 

نصاب های شهرداری حدی است که ما می گوییم.
او با اشاره به اینکه در آیین نامه ای که نوشتند، گفتند 
آقای شهردار و قائم مقام او می توانند مزایده را لغو کنند، 
گفت: تخفیفاتی که تا ۵۰ درصد به املاک نجومی رسید، 
در این آیین نامه درج شــده اســت. میرلوحی با تأکید بر 
اینکه صدور حواله های کارگزاری غیرقانونی بوده، گفت: 
۱۴هزار میلیــارد هولوگرام صادر شــد و واگذاری املاک 
بدون قرارداد بوده و جای ســؤال است که این حضرات 
به دارایی های شهر چطور نگاه می کردند؟ پرداخت هایی 
بابت خریدهای انجام نشده نیز صورت گرفته و معاملات 
به ثبت نرســیده اســت. او در ادامه به طرح سه شهید 
نیز اشــاره کرد و گفت: نتیجه اجرای آن این شد که ۲۰۳ 
میلیارد ملک های شهرداری را بردند. میرلوحی گفت: با 
توجه به تخلفات ذکرشــده، نظر هیئت تحقیق و تفحص 
بر این اســت که تخلف افراد ذیل مستند به مواد قانونی 
مورد اشاره محرز است و به استناد آن درخواست تعقیب 
و پیگــرد قانونی آنها را در مراجــع قضائی و هیئت های 
رســیدگی به تخلفات اداری دارد. همچنین برای احقاق 
حقوق ضایع شده شهروندان تهرانی، با تقدیم دادخواست 
عمومی وجوه خارج شــده از مالکیت شهرداری برگشت 
شده و خســارت وارده جبران شود و نظر بر این است که 
پرونده ها تا زمان حصول نتیجه نهایی مورد پیگرد قانونی 

قرار گیرد.
سرانجام این گزارش چه خواهد شد؟

محمود میرلوحی به «شــرق» می گویــد:  زمان هایی که 
برای پیگیری این گزارش در نظر گرفته شــده تا پایان خرداد 
اســت؛ به جز یکی که نیــاز به کار کارشناســی دارد، تلاش 
می کنیم سرانجام این پرونده در همین دوره به اتمام برسد و 

شامل فراموشی نشود. 

گزارش تحـقیـق و تفـحص عملکرد شرکت رسا  تجارت و واگذاری املاک طرح ۳ شهید

بده بستان هاي میلیاردي پرابهام

واکنش اعضای شورای شهر  به گزارش تحقیق و تفحص
شــهربانو امانی: اتفاقی که در زمان شــهرداری وقت و قراردادهای شــهرداری با رســا تجارت افتاده اســت، به جز 
به تاراج بردن اموال شــهر، تخریب ســرمایه اجتماعی این نهاد هم بوده و قوه قضائیه برای بازگشت اموال و املاک 

شهر باید به این پرونده ورود کند.
نژادبهرام: در این مطالعه که صورت گرفت، مشخص شد حقوق مردم تهران توسط یک شرکت زیر سؤال رفته است 

و این شرکت از برخی اقدامات نهادهای نظامی اعتبارزدایی کرد.
حسن رسولی: از همکارانم که نه به دلیل اتهامات مالی یا اخلاقی بلکه به دلیل چنین اقداماتی در جهت صیانت از 
حقوق مردم توسط هیئت نظارت به جای تقدیر و سپاس رد صلاحیت شدند، عذرخواهی می کنم. از نهادهای مالی 
در حوزه های مدنی و محاســباتی مثل انجمن حسابرسان رسمی و کانون وکلا تقاضا و دعوت می کنم با دریافت این 
گزارش به موازت اقدامات شورا و شهرداری در تقدیم این گزارش به مراجع قضائی به دفاع از حقوق عمومی مردم 

بپردازند.
محمدجواد حق شناس: امیدوارم این گزارش زمینه پیگیری مطالبات حقوق مردم و شهرداری را فراهم کند.شهرداری 
در دو ســال گذشــته به جای مطالبه حقوق مردم، سخنان ما را از این گوش گرفت و از آن گوش بیرون کرد و دو سال 
شکایتی نشــد. همان طور که از این تخلفات نمی توان گذشت، از پیگیری نکردن این تخلفات هم نباید گذشت. ورود 

شرکت های واسطه ای سپاه در قراردادهای کلان باعث شد مبالغ هنگفتی را در نقش واسطه دریافت کنند.
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شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین )کارن(

سلاسسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلاسلامتمتمتمتمتمتمتمتردارنده نشان سیب سلامت یسییسییسیسیسیسیببببببببب ننننننششاشاشاشاشاشاشاشانننننننن رنده

شــرکت کبریا آینده نگر راهبر پارســیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود 
در جهت خدمت رســانی به عمــوم هموطنان و به خصــوص کادر محترم 
درمانی، موفق به کســب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، 
همچون پروانه بهره برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره 
۲۷۸۳۹۷۰۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و ایزوهای مورد 
 GMP و اصول ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ نیاز تولید ماسک ســه لایه جراحی مانند
شده اســت. همچنین با افتخار اعلام می دارد این شــرکت جزو برگزیدگان 
فراخوان تامین ماسک های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات 

پزشکی و داروخانه های سراسر کشور است. 

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار 
سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است.

مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 پارچــه بایکو/ اســپان بانــد ملت بلــون شــرکت بافتینه بــا گرماژ ۲۵ 

در دو لایه بیرونی
 پارچــه ملــت بلــون ضــد ویــروس و ضــد باکتــری  در لایه وســط 

با فیلتراسیون ٪۹۸ 
 کش استاندارد پنبه ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد 

 دارای فیکساتور (ثابت کننده) استاندارد و انعطاف پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
تلفن ثابت:  ۸۸۹۹۶۰۰۲-۰۲۱ داخلی ۴۰۶  
تلفن همراه:  ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ 
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